令和５年１０月１５日

関係者各位

一般社団法人ワールドスケートジャパン

インライン・アルペン＆ダウンヒル委員会

委員長 脇 弥恵子

２０２４年度ナショナルチーム選考について

季秋の候 貴殿におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

2024 年度ワールドスケートジャパン（以下 WSJ）インライン・アルペンナショナルチームの選考を下

記の通り実施することといたします。

１） 選考大会

日本インライン協会主催 『2023 インラインチャレンジ in さいたま』 アルペンワールドクラス

２） 選考基準

① 選考大会 結果にて男女各上位５名から委員会にて選考します。

② 2023 年度ナショナルチームメンバーのうち世界選手権大会へ出場した次の４名の選手は

2024 年度内定とします。

橋本 朋弥・長島 夏葵・高橋 翔・高橋 祐一

３） 決定通知およびその後の活動について

① 選考後、ＷＳＪナショナルチームメンバーに選出された個人へ通知すると同時に、ＷＳＪのホ

ームページに掲示します。

② 選出されたＷＳＪナショナルチームメンバーは、ＷＳＪへの選手登録を実施してください。

③ 2024 年度に実施する強化合宿への参加・海外大会への派遣をいたします。

2024 年度 国際大会（予定）：

・ ワールドスケートゲームス（世界選手権大会）（イタリア） 9 月上旬

・ ワールドカップ ３～４戦

敬具